
UCHWAŁA NR 1604/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie sprzedaży przez Gminę Piaseczno w trybie przetargu  nieruchomości położonej w  
Jesówce przy ul. Konika Polnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994ze zm.), w związku z art. 28 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu prawa własności nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Piaseczno, położonej w obrębie Jesówka przy ul. Konika Polnego, oznaczonej jako działka ew. nr 
91/3 o powierzchni 529m.kw., dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie  IV Wydział Ksiąg Wieczystych  
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00355920/0.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BF9F5AAB-12F3-4D4F-87B5-75496BDCDF59. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niezabudowana działka oznaczona numerem ewidencyjnym 91/3, położona w obrębie wsi
Jesówka przy ul. Konika Polnego, o powierzchni 529m.kw., zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego dla cz. wsi Jesówka zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w
Piasecznie Nr 1241/XLII/2009 z dnia 16.12.2009r. ( Dz. Urz. W.M. nr 77 poz. 1188 z dnia
17.04.2010r.) znajduje się na obszarze funkcjonalnym oznaczonym symbolem MN - przeznaczona
jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
Cenę wywoławczą do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości w drodze przetargu ustalono w
oparciu o operat szacunkowy okreslający ich wartość.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: BF9F5AAB-12F3-4D4F-87B5-75496BDCDF59. Podpisany Strona 1




